ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗАКАЗЕ ГОРОДА

 ВОЛОГДЫ

                                               Принято Вологодской городской Думой

28 мая 2009 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и

совершенствования процесса формирования муниципального заказа, на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном заказе города Вологды,

утвержденное  решением  Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года

№ 374 (с последующими изменениями), следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 1.3:

в абзаце 3 слова «уполномоченные Администрацией города Вологды на

размещение заказов» исключить;

в абзаце 4 слова «составленный с разбивкой по кварталам и» исключить.

1.2. Абзац 6 пункта 2.1 изложить в новой редакции:

«муниципальные бюджетные учреждения города Вологды и иные

получатели бюджетных средств».

1.3. В пункте 3.6:

после слова «пределах» дополнить цифрами и словом «1/4 части»;

слова «первый квартал текущего финансового года» заменить словами

«текущий финансовый год».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости».

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 мая 2009 года

№  50